simplificat abreujat del contracte mixt del subministrament i dels serveis d’instal·lació, 
muntatge, posada en funcionament, manteniment i posterior desmuntatge dels element 
d’il·lumi9nació ornamental en règim de lloguer de les festes de Nadal a la Bisbal d’Empordà 
amb un pressupost base de licitació de vint mil dos-cents noranta-un euros amb setanta 
cèntims (20.291,70 €) IVA inclòs i un termini de dos anys.   

2. En data 30 de juliol de 2025 es va publicar l’anunci de licitació al perfil del contractant de 

l’Ajuntament per a que en el termini de 10 dies hàbils, els interessats presentessin oferta.  

3. En data 14 d’agost va finalitzar el termini de presentació d’ofertes.

[...]

subministrament i dels serveis d’instal·lació, muntatge, posada en funcionament, manteniment i 
posterior desmuntatge dels element d’il·lumi9nació ornamental en règim de lloguer de les festes de 
Nadal a la Bisbal d’Empordà a Ingeniería, Control y Transferencia de Tecnología, S.A (ICTT, SA) 
amb NIF A58260050 per un import de TRETZE MIL EUROS (13.000 €) sense IVA que amb l’IVA 
corresponent del 21% resulten ser quinze mil set-cents trenta euros (15.730€) pel període de dos 
anys i amb els següents compromisos:  

- Varietat de 5 elements ornamentals. 
- Incorporació d’elements de sostenibilitat en els elements ornamentals.  

Tercer.- Son característiques i avantatges determinants per a seleccionar l’oferta presentada per

[...]

o Oferta ajustada a allò demanat als plecs. L’oferta presentada és inferior al pressupost base 
de licitació en un 22.48% 

o Millor oferta valorada.  

Quart.- DISPOSAR la despesa amb càrrec a càrrec a l’aplicació pressupostaria  09.4320.2080001 
llums de Nadal per un import de quinze mil set-cents trenta euros (15.730 €) segons el següent 
detall: 

Aplicació pressupostaria 

09.4320.2080001 llums de Nadal 

Anualitat Import amb IVA, euros 

2025 7.865 € 

2026 7.865 € 

TOTAL 15.730 € 

Es tracta d’un expedient d’abast plurianual, d’acord amb l’article 174.1 del RD Legislatiu